wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ECO - ABC Sp. z o.o.  

z siedzibą w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 7, 97 - 400 Bełchatów (Lider Konsorcjum) 

i SABA Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku, ul. Przemysłowa 34, 09 – 400 Płock kwoty 

7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej wniesiony 

wpis.